
UCHWAŁA NR XV/99/08 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 27 czerwca 2008r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Borzytuchom 

a Stowarzyszeniem Pomorskie Dziedzictwo w Bytowie 

 
Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 18 i 19 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje : 

§ 1 
 

1. Postanawia się zawrzeć porozumienie pomiędzy Gminą Borzytuchom  
    a Stowarzyszeniem Pomorskie Dziedzictwo z siedzibą w Bytowie,  
    ul. Zamkowa 2 w celu wspólnej realizacji projektu pod nazwą Kurhany 

znane i oczekiwane oraz aplikowania o środki z budżetu Unii Europejskiej 
na realizację tego projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013, pod warunkiem 
spełnienia wszystkich wymogów formalno – prawnych. 

 

2. Partnerzy porozumienia ustanawiają Liderem projektu Stowarzyszenie 
Pomorskie Dziedzictwo z siedzibą w Bytowie , ul. Zamkowa 2. 

 
§ 2 
 

Środki finansowe na realizację porozumienia w danym roku określa uchwała 
budżetowa na dany rok oraz Wieloletni Plan Inwestycyjny. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
                                                                                   Przewodniczący Rady 
                                                                                        Irena Sałak 

 
 

 


